SWM HF 165 S-0

DIN 8555/MF 1-GF-250-P
DIN EN 14700/T Z Fe 1

Genel Ozellikleri

Kendinden korumali 6zl sert dolgu kaynak telidir.
kalan

Darbeye ve

malzemelerin tamirinde ve yiizey kaplamalarinda

kullanilir.

direnci icin 165 S-O ferritik celiklerde tampon

ylksek

tabaka olarak kullantlir.

Kullanim Alanlari

basinca

maruz

Tamir uygulamalarinda yiiksek asinma

Disliler, miller, konveyor zincirleri, taslyici pargalar

Akim tiiri/Current

DC+

Kullanim / Usage

OA/G/S

General Features

Tubular wire for self shielded metal arc hardfacing.

Surfacing or rebuilding parts subjected to high

compression stresses and high impact. 165 S-O is

used as buffer layer on ferritic steels before

hardsurfacing

with

wires

providing

abrassion resistance or for rebuilding.

Applications

higher

Gear teeth, conveyor chains, wheels for rolling

bridges, shafts, bearing tracks

Kaynak Metalinin Kimyasal Kompozisyonu (%) / Typical Chemical Composition of All-Weld Metal (%)
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Kalan/Rest

Kaynak Metalinin Mekanik Ozellikleri / Typical Mechanical Properties of All-Weld Metal

Sertlik (HB): 250

Kaynak Parametreleri / Welding Parameters

Cap/Diameter
(mm)

Akim/Current
(A)

Gerilim/Voltage
(V)

2,4

180-350

24-32

2,8

220-400

25-33

3.2

300-450

28-35

Ambalaj Bilgileri/ Packaging Information

Gap
(mm)

15 Kg
Tel
Makara

25Kg
Tel
Makara

250 Kg
Bidon

2.4

X

X

2.8

X

X

3.2

X

X




